
Направление «Менеджмент»
Статистика поступления

Структура суммы баллов

Структура поданных заявлений.
Структура поступивших на направление «Менеджмент»

Из чего складывается максимальный балл при поступлении?
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* ДВИ — дополнительное вступительное испытание по математике в МГУ
** минимальный положительный балл по ДВИ устанавливается МГУ каждый год по результатам экзамена
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«Проходные» баллы зачисленных на бюджет и на контракт 
за 2016–2019 годы, средние баллы по экзаменам

Различие в структуре поступавших и поступивших

контракт
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vk.com/abitur_bak_ef_mgu

Контакты отдела приёма ЭФ МГУ:

г. Москва, Ленинские горы. д.1, стр.46, каб.229
+7 495 939 32 98
pk@econ.msu.ru

по полу: по региону:

«проходные» баллы: средние баллы
по зачисленным

(2019 г):

44%

50%

56%

59%

25%

19%

16%

25%

56%

50%


